

5.12.2024

**Nopeat faktat:**

- Sulava on Microsoft-ratkaisujen ja pilvipalvelutoteutusten asiantuntija- ja koulutusyritys.
- Sulavan perusti vuonna 2010 Aki Antman.
- Työntekijöitä tällä hetkellä noin 130.
- Liikevaihto vuonna 2023 oli yli 17 miljoonaa euroa.
- Asiakkaita on yli 700, joilla on toimintaa yli sadassa maassa. Muun muassa KONE, Metso, Helsingin kaupunki, HUS, Posti, Business Finland, AI-Futtaim, Emirates NDB ja MTV kuuluvat Sulavan asiakkaisiin.
- Toimipisteet Helsingissä, Kuopiossa, Tukholmassa ja Dubaissa
- Olemme osa The Digital Neighbourhood -konsernia.

**Sulava - Parempaa työelämää edelläkävijyydellä**

Sulava on tienraivaaja suomalaisen työelämän muutoksessa. Olemme Suomen osaavin Microsoft-ratkaisujen ja pilvipalvelutoteutusten asiantuntija- ja koulutusyritys, jolla on valtava intohimo moderniin työkuulttuuriin.

Yrityksemme on etujoukoissa digitaalisessa palveluliiketoiminnassa. Yritys on perustettu vuonna 2010 ja tiesimme jo silloin, että pilvi tulee muuttamaan tietotyön täysin. Halusimme jo silloin olla eturintamassa auttamassa yrityksiä ottamaan pilvipalveluiden tuomat uudet mahdollisuudet käyttöönsä. Valitsimme Microsoftin kumppaniksemme.

Parannamme suomalaista kilpailukykyä auttamalla asiakkaitamme keskittymään omaan toimiala- ja erikoisosaamiseensa ja mahdollistamalla työn tekemisen sulavasti missä ja milloin vain. Olemme sydämeltämme sulavia: huippuosaaminen syntyy intohimosta sekä jatkuvasta uusiutumisesta.

Vuonna 2023 Sulavan liikevaihto oli yli 17 miljoonaa euroa. Yrityksen kasvu on ollut mahdollista erityisesti henkilöstön vahvan osaamisen ja sitoutumisen ansiosta. Tähtäämme erityisesti vakaaseen ja pitkäjänteiseen kasvuun.

**Microsoftin tärkein kumppani**

Sulava Oy on yrityksen synnystä lähtien toiminut virallisena Microsoft-kumppanina. Yrityksen kasvun myötä entistä suuremman ja kokeneen asiantuntijakaartin osaaminen mahdollistaa yhä laajemman palveluiden tarjonnan useilla osa-alueilla.

Sulavan ja Microsoftin kumppanuudesta kertovat muun muassa Sulavan saavuttamat Microsoft tunnustukset, Sulavan asiantuntijoiden MVP-tunnustukset sekä Sulavan saamat palkinnot. Microsoft-tunnustukset osoittavat kumppanin osaamisen kyseisellä osa-alueella.

Sulavan asiantuntijoista useilla on Microsoft MVP (Most Valuable Professional) -tunnustus. Lisäksi teemme yhteistyötä useiden muiden MVP:iden kanssa. Tunnustuksia myönnetään henkilöille, jotka jakavat hyödyllistä Microsoftin teknologioihin liittyvää tietoutta vapaaehtoisesti, aktiivisesti ja usein myös vastikkeetta. Henkilöllä, jolle MVP on myönnetty, on luonnollisesti korkean tason teknistä osaamista, mutta se on vain puoli totuutta. MVP kertoo ennen kaikkea, että asiantuntijoillamme on mahdollisuus kasvaa yli yrityksen rajojen osaamisellaan, tunnettuudellaan ja kokemuksellaan, että



Suomessa on todella kovaa osaamista ja kokemusta kansainvälisellä tasolla ja että tätä työtä tehdään intohimolla.

Microsoft on valinnut Sulavan viisi kertaa tietotyön kehityksessä maailman neljän parhaan joukkoon Partner of the Year -kilpailussa tuhansien hakemusten joukosta. Vuonna 2024 valinta saavutettiin peräti kahdesti Sulavan innovaatioista Microsoft Copilot- ja Microsoft Training Services -sarjoissa. Vuonna 2019 valinta saavutettiin Teamwork-alueella Sulavan ja Huhtamäen yhteisen työkuulttuurin muutoksen hankkeen onnistumisten perusteella. Vuonna 2018 valinta saavutettiin Modern Workplace Transformation -alueella. Valinta perustui Sulavan ja Lindströmin vuosia jatkuneeseen kiinteään strategiseen yhteistyöhön Microsoftin pilviympäristön laajamittaisessa hyödyntämisessä yrityksessä. Voitimme saman palkinnon kerran aikaisemmin vuonna 2015, silloin kategoriassa Cloud Productivity Partner of the Year. Lisäksi Sulava on nostettu finalistiksi Microsoft Security 20/20 -palkintoon.

### **Osa The Digital Neighborhood -konsernia**

Vuonna 2022, Sulava otti uuden loikan kasvussaan ja meistä tuli osa The Digital Neighborhood -konsernia. Olemme ylpeitä, että olemme osa tätä kasvavaa itsenäisten teknologiayritysten yhteisöä. Kaikki yhteisön yritykset ovat oman alansa johtajia, olemme erikoistuneet Microsoftiin, pilveen ja dataan.

Sulavan ja The Digital Neighborhoodin taustalla oleva brittiläisen sijoitusrahasto EMK Capitalin arvomaailmat ovat aidosti yhdenmukaiset. Keskitymme työntekijöidemme hyvinvointiin, osaamisen jatkuvaan kehittämiseen, parhaan asiakaskokemuksen tarjoamiseen ja haluamme olla johtava osaaja Microsoftin pilviteknologioiden osalta. Sulavan laajan kokemuksen ja osaamisen lisäksi asiakkaamme saavat käyttöönsä myös sisaryhtiöidemme osaamisen. Konsernissa meillä on yli 1400 asiantuntijaa.

### **Työkuulttuurissa korostuu avoimuus ja toisten auttaminen**

Meille on tärkeää, että henkilöstömme kokee Sulavan työpaikkana, johon he tulevat mielellään joka aamu. Työkuulttuuri perustuu vahvasti arvoihimme, joissa korostuvat yhteisöllisyys, ystävällisyys, avoimuus ja auttamisen halu. Haluamme olla läpinäkyviä ja siksi keskustelemme aina avoimesti kaikista asioista. Sulavalla on myös mahdollisuus kehittyä aivan uuden alueen osaajaksi tai nousta vaikka johtoryhmään. Sulava on maailman huipulla nimenomaan henkilöstönsä ansiosta.

### **Onko Sulava valmis?**

Ei missään nimessä! Meillä on vielä paljon kehitettävää. Maailma muuttuu jatkuvasti - etenkin meidän alallamme ja siksi haluamme koko ajan olla valmiita oppimaan uusia taitoja.

Haluamme olla Suomen tunnetuin ja paras Microsoft-osaaja, jolla on kovimmat asiantuntijat ja parhaat asiakkaat. Olemme onnistuneet oman työmme palvelumuotoilussa, ja uskomme sen myötä, että sekä meillä että asiakkaillamme on selkeä kuva Sulavan ydinosaamisesta. Tekoäly, toimistorobotiikka, metaverse, turvallinen tietotyö, jatkuvat palvelut sekä tietysti koulutukset kaikissa formaateissa ovat osaamisemme keskiössä.

Liiketoiminnan tuottavuus, kuten tiedolla johtaminen ja liiketoimintaratkaisujen ja -prosessien kehittäminen, on olennainen osa palvelukokonaisuutta. Päätelaitteet - ja nimenomaan niiden hallinta - on myös kiinteä osa tarjoamaamme. Digikonsulttimme parantavat maailmaa ja työelämää



aivan uudennlaisilla innovaatioilla, kuten esimerkiksi keinoälypohjaisilla boteilla, jotka automatisoivat tietotyön rutiineja.

Tulemme jatkossakin olemaan Microsoftin tärkein kumppani ja tulevaisuudessa haluamme tehdä entistä enemmän yhteistyötä Redmondin - Microsoftin pääkonttorin - kanssa. Olemme jo nyt mukana kymmenissä Redmondin tuoteryhmien ohjelmissa, useissa ainoana suomalaisena tai pohjoismaisena yrityksenä. Redmondissa arvostetaan aidosti Sulavan osaamista. Sulavalla onkin ainutlaatuinen asema, sillä meillä todella on mahdollisuus vaikuttaa siihen, mihin suuntaan Microsoft tuotteitaan kehittää. Siksi Sulava päätyykin usein ratkomaan erilaisia teknisiä ongelmia ensimmäisinä Suomessa tai maailmassa henkilökohtaisten Redmond-suhteidemme ansiosta.

#### **Yhteystiedot:**

Sulava  
Helsingin toimipiste  
Vuorikatu 14B, 3krs.  
00100 Helsinki  
Vaihde: 09-4190 2424

#### **Mediayhteydenotot: Sulavan markkinointi ja viestintä**



Hanna Valjakka  
Head of Marketing  
[hanna.valjakka@sulava.com](mailto:hanna.valjakka@sulava.com)

[info@sulava.com](mailto:info@sulava.com)